Oglaszamy wszystkim naszym wiernym poddanym w Wielkiem Księstwie Finlandzkim:

Rozkazawszy w dniu dzisiejszym dokonać nowych wyborów posłów do sejmiku, uznaliśmy za odpowiednie rozwiązać sejm bieżący dnia 5/19 listopada roku bieżącego i zwołać, zgodnie z paragrafem 18 za twierdzonej przez Nas dnia 7/20 lipca 1906 roku ustawy sejmowej, nowy sejm w dniu 1-ym marca 1910 roku (nowego stylu) w mieście Helsingforsie, a dlatego wszystkie osoby, które będą obrane na posłów do sejmiku, powinni przybyć na czas oznaczony do miasta Helsingforsu dla spełnienia swych obowiązków zgodnie z ustawą sejmową.

Na oryginalnie własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano

MIKOŁAJ.

Dan w Liwadji dnia 4 (17) listopada 1909 r.

Poświadczył: minister, sekretarz stanu Langhoff.

Petersburg — Uchwała Najwyższa o dokonaniu wyborów posłów do sejmiku: Jego Cesarska Mość podczas pobytu w Liwadji w dn. 4 (17) listopada 1909 r. Najwyżej rozkazał/rzeczy: dokonać stosownie do art. 37 Najwyższej zatwierdzonej w dn. 7 (20) lipca 1906 r. ordynacji wyborczej do Wielkiego Księstwa Finlandzkiego nowych wyborów posłów do sejmiku i rozpocząć takowe w dn. 1 lutego 1910 r. n. s.

Podpisano: minister, sekretarz stanu Langhoff.

Kronstadt. — W spokojnych miejscach przystąpił i w kanałach nadbrzeżnych ukazał się lod.